Usvaja se Program utroška finansijskih sredstava sa razdjela 11 – Ured premijera, budžetska
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 25/24), pozicija „Tekući transferi i drugi
tekući rashodi“ u ukupnom iznosu od 880.000,00 KM (slovima: osamstotinaosamdesethiljada
konvertibilnih maraka) i čini sastavni dio ove odluke.

Član 2.
(Način realizacije)

Sredstva planirana ovim programom realizovat će se u skladu sa mjesečnim i kvartalnim
operativnim planovima izvršenja Budžeta odobrenim od strane Ministarstva finansija.